بود. بنابر این، دولت خلافت اسلامی، پس از احیای مجددش، تمرکز بر متحد ساختن تمام بلاد المسلمین خواهد کرد. اکنون واقعاً نیاز مبرم و زمان درست تأسیس مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت است.

نویسنده: مصعب عمیر-ولایه پاکستان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۷ جمادی الثانی ۱۴۴۰ھ.ق

۱۲ فیبروری ۲۰۱۹م